

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**NVT af 1/10 1995 ApS**  
**Løvspringsvej 5**  
**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nr. 29 71 46 14**

**Årsrapport 2021/22**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2 / 11 2022

**Dirigent**



Hans Ejord Tarbensch



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/10 2021 - 30/9 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Egenkapitalopgørelse	side	10
Noter	side	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NVT af 1/10 1995 ApS  
Løvspringsvej 5  
6705 Esbjerg Ø

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

29 71 46 14

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/10 2021 - 30/9 2022

Klient nr.

4 5470

### Direktion

Hans Fjord Tarbensen  
Gurli Christine Houborg Tarbensen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -273.819. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab		-32.423	-55.046
Personaleomkostninger	A	0	-31.243
<b>Driftsresultat</b>		<u>-32.423</u>	<u>-86.289</u>
Finansieringsindtægter		195.888	383.181
Finansieringsomkostninger		-514.408	-3.164
<b>Resultat før skat</b>		<u>-350.943</u>	<u>293.728</u>
Skat af årets resultat	B	77.124	-64.618
<b>Årets resultat</b>		<u>-273.819</u>	<u>229.110</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført til næste år		-388.219	116.110
		<u>-273.819</u>	<u>229.110</u>



## Balance

---

	<u>30/9 22</u>	<u>30/9 21</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende selskabsskat	43.128	0
Udskudt skatteaktiv	77.124	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.918.376	2.649.428
Likvide beholdninger	211.951	10.412
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.250.579</u>	<u>2.659.840</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.250.579</u>	<u>2.659.840</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 22</u>	<u>30/9 21</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		1.954.294	2.342.513
Egenkapital i alt		<u>2.193.694</u>	<u>2.580.513</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		0	23.142
Anden gæld		0	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.885	36.155
Kortfristet gæld i alt		<u>56.885</u>	<u>79.327</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>56.885</u>	<u>79.327</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.250.579</u>	<u>2.659.840</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	125.000	113.000	2.342.513	2.580.513
Betalt udbytte	0	-113.000	0	-113.000
Årets resultat	0	114.400	-388.219	-273.819
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>114.400</u>	<u>1.954.294</u>	<u>2.193.694</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	31.243
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>31.243</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	58.872
Ændring i udskudt skat	-77.124	5.746
Skat af årets resultat i alt	<u>-77.124</u>	<u>64.618</u>
<b>C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		